NEII\'BQ{
e ‘p“q%,t Y
S A 3 i el wkmrborar, S Uit o ey (& 51 i
ﬁ " - [mparrimamns paer L Proge g roea é,‘ e L %%‘
I g R T il ol b e P T 1 'ﬂ\j m
et ma ("] - ] 5

FONDI
HITHUTTUHHLI w_ v
2014-2020  pe ™~

E——— EUROPEI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D. ALIGHIERI”
72029 VILLA CASTELLI (BR)

Via Friuli Venezia Giulia, 1 —Tel. 0831 866014 — cod. fisc. 91066880740
http://www.icsdantealighieri.edu.it - E-mail: bric80800c@istruzione.it - PEC: bric80800c@pec.istruzione.it

Prot. 1771/ VI-09 VILLA CASTELLI, 20 luglio 2021
Albo on line
Amministrazione trasparente

OGGETTO: Determina pubblicazione graduatoria definitiva RSPP —DL
81/2008 — CIG n. 2233243966
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti e delle concessioni”;

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali
sulla gestioneamministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTA la determina a contrarre n. 33 del 5 luglio 2021;

VISTO il proprio provvedimento di indizione gara prot. 1695 n. del
05/07/2021 perl’affidamento dell’incarico di RSPP;

PRESO ATTO delle offerte pervenute entro i termini prescritti dal bando;

VISTO il verbale di apertura gara RSPP al prot. 1739 del 12 luglio 2021;
VISTA I’assenza di reclami entro il giorno 19 luglio 2021 alle ore 12:00;
DETERMINA

1) La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla gara in oggetto;
2) La pubblicazione della presente determina, in data odierna, all’albo e sul sito
web dell’Istituto.

GRADUATORIA DEFINITIVA

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE
1 CASIERI RAFFAELE 47
2 MAI COSIMO 45

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Grazia RONGO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993


http://www.icsdantealighieri.edu.it
mailto:bric80800c@istruzione.it
mailto:bric80800c@pec.istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D. ALIGHIERI”
	72029    VILLA CASTELLI (BR)
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


